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RAZDJEL 032: DRZAVNI URED ZA HRVATE IZVAN REPUBLIKE HRVATSKE

Proracunski korisnik: 032 10 HRVATSKA MATICA ISELJENIKA

RKP

25917

OIB: 28639480902

Funkcijska klasifikacija 0820 Sluzbe u kulturi

BROJ

KONTA  VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA

671
6711

6712

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI :

lzvor 1.1 OPCI PRIHODI | PRIMICI

Prihodi iz proracuna za financiranje redovne
djelatnosti korisnika proracuna

Prihodi za financiranje rashoda poslovanja
Prihodi za financiranje rashoda za nabavu
nefinancijske imovine

lzvor 3.1 VLASTITI PRIHODI

641

6413

6415
652
6526

661
6614
6615
683
6831

Prihodi od financijske imovine

Kamate na orocena sredstva i depozite po videnju

Prihodi od pozitivnih tecajnih razlika

Prihodi po posebnim propisima

Ostali nespomenuti prihodi

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih
usluga

Prihodi od prodaje proizvoda i robe

Prihodi od pruZenih usluga

Ostali prihodi

Ostali prihodi

lzvor 5.1 POMOCI

633
6331

Pomodi iz proraéuna
Tekuée pomodi iz proracuna
(drzavni, Zupanijski, gradski)

lzvor 6.1 DONACIE

663
6631

Donacije od pravnih i fizickih osoba izvan opce
drzave
Tekuce donacije

lzvor 7.1 PRIHODI OD PRODAIJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

lzvorni plan
2017

Financijski plan prihoda i rashoda za 2017. godinu

5.625.786,00

5.625.786,00

5.617.786,00
8.000,00
1.150.100,00
2.000,00

1.000,00

1.000,00
3.000,00
3.000,00

1.144.200,00
65.000,00
1.079.200,00
900,00
900,00

559.000,00
559.000,00
559.000,00

50.000,00

50.000,00
50.000,00

1.500,00



21 Prihodi od prodaje stanova
Prihodi od prodaje stanova na kojima postoji
7211 stanarsko pravo

BROJ : :

KONTA  VRSTA RASHODA / IZDATAKA
UKUPNO RASHODI / IZDACI

lzvor 1.1 OPCI RASHODI | IZDACI

311 Place (Bruto)

3111 Place za redovan rad

312 Ostali rashodi za zaposlene

3121 Ostali rashodi za zaposlene

313 Doprinosi na place

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
3133 Doprinosi za obvezno osigur. u slu¢aju nezap.
321 Naknade troskova zaposlenima

3211 Sluzbena putovanja

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
3213 Strucno usavriavanje zaposlenika

322 Rashodi za materijal i energiju

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
3222 Materijal i sirovine

3223 Energija

3224 Materijal i dijelovi za tekuce i invest.odrzavanje
3225 Sitni inventar i auto gume

3227 Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuéa

323 Rashodi za usluge

3231 Usluge telefona, poSte i prijevoza

3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrZavanja
3233 Usluge promidzbe i informiranja

3234 Komunalne usluge

3235 Zakupnine i najamnine

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge

3237 Intelektualne i osobne usluge

3238 Racunalne usluge

3239 Ostale usluge

324 Naknade tros.osobama izvan rad. odnosa
3241 Naknade tro$.osobama izvan rad. odnosa
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
3291 Naknade za rad Upravnih odbora, povjerenstava
3292 Premije osiguranja

3294 Clanarine

3295 Pristojbe i naknade

1.500,00

1.500,00

lzvorni plan
2017

5.625.786,00

3.207.176,00
3.207.176,00
100.000,00
100.000,00
545.710,00
491.602,00
54.108,00
172.000,00
60.000,00

108.000,00
4.000,00
193.000,00
45.000,00
5.000,00
100.000,00

30.500,00
12.000,00
500,00
1.328.100,00
340.000,00
72.000,00
6.000,00
100.000,00
80.000,00
5.000,00
663.000,00
47.100,00
15.000,00
10.000,00
10.000,00
49.400,00
10.000,00
15.000,00
1.500,00
2.900,00



296
3299
343
3431
3433
422
4221

'BROJ
KONTA

Troskovi sudskih postupaka

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Zatezne kamate

Uredska oprema i namjestaj

Uredska oprema i namjestaj

' VRSTA RASHODA / IZDATAKA

lzvor 3.1 VLASTITI PRIHODI

321

3211
3213
322

3221
3222
3223

3227
323

3231
3233
3235

3237

3239
324
3241
329
3292
3293
3299
343

3431
3432
3434
381

3811
422

4221

Naknade troskova zaposlenima

SluZzbena putovanja

Struéno usavriavanje zaposlenika

Rashodi za materijal i energiju

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine

Energija

SluZbena, radna i zastitna odjeca i obuca
Rashodi za usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza
Usluge promidzbe i informiranja
Zakupnine i najamnine

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Naknade troskova oscbama izvan radnog odn.

Naknade troSkova osobama izvan radnog odn.
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Premije osiguranja

Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Negativne tecajne razlike

Ostali nespomenuti financijski rashodi
Tekuce donacije

Tekuce donacije u novcu

Postrojenja i oprema

Uredska oprema i namjestaj

lzvor 5.1 POMOCI

321
3211
323
3237
3239
329
3292

Naknade troskova zaposlenima
SluZbena putovanja

Rashodi za usluge

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Premije osiguranja

Izvorni plan

10.000,00
10.000,00
12.400,00
11.000,00
1.400,00
8.000,00
8.000,00

1.150.500,00

53.000,00
50.000,00
3.000,00
262.500,00
7.500,00
5.000,00
250.000,00

0,00
167.500,00
150.000,00

3.000,00
14.500,00

160.000,00
360.000,00
50.000,00
50.000,00
73.000,00
11.000,00
60.000,00
2.000,00
11.500,00

1.000,00
10.000,00
500,00
5.000,00
5.000,00
8.000,00
8.000,00

559.000,00
355.000,00
355.000,00
201.000,00
26.000,00
175.000,00
3.000,00
3.000,00



BROJ e
KONTA  VRSTA RASHODA/ 1ZDATAKA
Izvor 6.1 DONACUE

321 Naknade troskova zaposlenima
3211 SluZbena putovanja
3299 Ostale usluge

lzvor 7.1 PRODAJA NEFINANCIJSKE IMOVINE

Zagreb, 12. Svibanj 2017.

lzvorni plan
2017

50.000,00
50.000,00
50.000,00

0,00

1.500,00
1.500,00




